approvati gli atti di gara, è stata disposta l’aggiudicazione efficace dei lavori in favore dell'Impresa 
IDROGEDIL S.r.l., avente sede legale in via Filangieri Gaetano, 34 – 90133 Palermo (PA) - P.IVA 
00276690823, che ha offerto il ribasso d’asta pari al 6,100%, per un importo netto, quindi, totale di € 
602.357,19 (euro seicentoduemilatrecentocinquantasette/19) comprensivo degli oneri della sicurezza, pari ad 
€ 15.111,71 (euro quindicimilacentoundici/71) oltre I.V.A. al 22%, e la rimodulazione del Q.T.E. e si prende 
atto del nuovo Q.T.E. post gara per l’importo complessivo pari a  € 939.263,79 come di seguito riportato: 

A  Lavori   

Intervento S.01 € 110.825,47 

Intervento S.02 € 268.334,46